[image: ]
[bookmark: bookmark0]EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI Nº 17/2018-L

[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark5]ACRESCENTA O PARÁGRAFO ÚNICO AO ARTIGO 1º DO PROJETO DE LEI Nº 17/2018-L QUE “INSTITUI A SEMANA MUNICIPAL DO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA NO MUNICÍPIO DE BARRA BONITA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
Art. 1º - O artigo 1º do Projeto de Lei nº 17/2018-L passa a viger acrescido do seguinte parágrafo único:
Art. 1º .........................................................................................................
Parágrafo único. O dia 1º de setembro será considerado o Dia Municipal do Profissional de Educação Física.
Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2018.

Niles Zambelo Junior
Vereador

eb1cecc1-c2a5-42a5-8d00-4fb9f48ea251.png
PROTOCOLO 645/2018 - 17/08/2018 15:06 - RAFAEL